
 ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE IGEA 
SCUOLA DELL’INFANZIA – SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

Via Nicolò Zeno, 21 - 47814 BELLARIA-IGEA MARINA (RN) 

Codice Ministeriale: RNIC81500G    Codice Fiscale: 91136840401    Codice Univoco Ufficio: UFMZDT 

Tel. 0541/343980 - Sito web: www.icigeamarina.edu.it - e-mail: rnic81500g@istruzione.it - P.E.C.: rnic81500g@pec.istruzione.it - Fax 

0541/343990 
 

 

  
 

 

Al sito web- Albo on line 

 
 

OGGETTO:  Pubblicazione graduatoria provvisoria selezione esperto esterno per affidamento servizio 

di “Sportello d’Ascolto Psicologico”. A.s. 2020/2021. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
PRESO ATTO  della necessità di individuare una figura professionale di psicologo per la realizzazione del progetto: 

"Sportello d’ascolto psicologico” per alunni e docenti, a seguito dell’interruzione del servizio offerto 
fino ad ora dall’esperto fornito dal Comune di Bellaria Igea Marina; 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Interministeriale n.129 del 28/08/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO  il D.Lgs. n. 50 del 18/04/2016, in particolare l’articolo 36;  

VISTO il proprio “Avviso di selezione” prot. n. 1408 D8 I del 18/02/2021, con il quale sono stati invitati i 
soggetti interessati a presentare domanda al fine di individuare una figura professionale di psicologo a 
cui affidare  l’incarico per la realizzazione del progetto: "Sportello d’ascolto psicologico” per alunni e 
docenti; 

VISTE le candidature pervenute, entro il termine di scadenza fissato nell’avviso di selezione, dai seguenti 
esperti esterni: Conte Chiara, Crovasce Francesca e Mariano Rosaria; 

CONSIDERATO che con prot. 2028 del 13/03/2021 è stata nominata la Commissione per la valutazione titoli 
posseduti dagli aspiranti all’incarico del servizio di Sportello d’Ascolto Psicologico; 

VISTO il verbale, prot. 2395 del 25/03/2021, redatto, letto, firmato e sottoscritto dal componenti dalla 
suddetta Commissione;  

 

DECRETA 
 

La pubblicazione all’Albo della Scuola della sotto indicata graduatoria provvisoria, per la selezione di 1 esperto al quale 
affidare il servizio di Sportello d’Ascolto Psicologico 
 

Posizione COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE 
1^ CONTE CHIARA 21,50 
2^ CROVASCE FRANCESCA 18,00 
3^ MARIANO ROSARIA 13,00 

 
 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso ricorso a questa Amministrazione entro 5 giorni dalla data di pubblicazione 
del presente decreto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Marco Mauro Dall’Agata 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per 

gli effetti dell’art. 3, co. 2, D.Lgs. n. 39/93 

RNIC81500G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002582 - 30/03/2021 - F2 - I


